
. 1

NEJIP0009AU8

o&ftitpft
SMLOUVA O DÍLO

NEMOCNICE JIHLAVA, 
příspěvková organizaceuzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.
smlouva zaevidována 
pod č.

1. Objednatel:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Vrchlického 59, Jihlava, 586 33sídlo:

IČ: 00090638

DIČ: CZ00090638

bankovní spojení: 18736-681/0100, KB, a.s. 

statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

a

2. Zhotovitel:

název: EXBYDO s.r.o.

sídlo: Sadová 1106. Pelhřimov, 393 01

IČ: 62497791

DIČ: CZ62497791

bankovní spojení: 7237502/0800, Česká spořitelna a.s 

statutární orgán: 

jednající: Michal Janeček, jednatel

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky na 
zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Nábytek pro interní pavilon".

1. Předmět plnění

Předmětem plnění podle této smlouvy je dodávka a montáž nového a nepoužitého nábytkového vybavení pro 
interní pavilon Nemocnice Jihlava. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze 1 této smlouvy (dále 
jen „zboží"). Součástí plnění zhotovitele podle této smlouvy je zajištění dopravy zboží do místa plnění, 
kompletní instalace, předvedení funkčnosti, předání záručního a dodacího listu. Zhotovitel se touto smlouvou 
dále zavazuje k poskytování bezplatného záručního servisu.

2. Cena za předmět plnění
Celková cena za předmět plnění bez DPH v Kč: 1 330 203,00 Kč 

Výše DPH v Kč: 279 342,63 Kč

Celková cena za předmět plnění včetně DPH v Kč: 1 609 545,63 Kč

Celková cena za předmět plnění zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou zboží tj. cenu zboží, balné, 
dopravné, celní či jiné poplatky, finanční vlivy (inflační, kursové), pojištění, montáž a instalaci zboží a jeho 
uvedení do provozu včetně potřebných pomůcek, součástí a příslušenství, likvidaci obalů a odpadů, záruční 
servis a komplexní zaškolení příslušných pracovníků, tj. obsluhujícího personálu.



Výše uvedená cena za předmět plnění je cena nejvýše přípustná, kterou je možné měnit jen za podmínek 
uvedených v této smlouvě.

Překročení nebo změna kupní ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace dodávky zboží dojde 
ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude kupní cena upravena podle změny sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby DPH. Smluvní strany v takovém případě 
uzavřou dodatek k této smlouvě o dílo.

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Fakturace, platební podmínky

3.1. Záloha

Zálohy nebudou poskytovány.

3.2. Platební podmínky

Objednatel uhradí sjednanou cenu vždy na základě faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn 
vystavit daňový doklad, až po řádném předání sjednaného plnění objednateli.

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených dokladů.

Úhradu objednatel provede v české měně. Splatnost faktur (účetních dokladů) je stanovena na 60 dnů od 
doručení objednateli.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 
98 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
DPH).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 
odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

4. Doba plnění a ostatní ujednání

Doba plnění4.1.

Zboží bude dodáno a uvedeno do provozu nejpozději do 65 dnů od podpisu této smlouvy.

Přejímka předmětu smlouvy

Závazek zhotovitele dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího protokolu 
mezi zhotovitelem a objednatelem. Předávací protokol je za objednatele oprávněn podepsat pracovník 
pověřený statutárním orgánem objednatele. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává zhotoviteli pro 
jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává objednateli.

Pracovník objednatele, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného 
předmětu smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného předmětu 
smlouvy.

4.2.



->•

4.3. Místo plnění
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 4630/59, 586 33 Jihlava, Interní pavilon

Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu 
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v 
jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci 
smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého 
obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich 
smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna 
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Objednatel umožní příjezd zhotoviteli do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží.

Zhotovitel se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným termínem následujícím 
osobám na kontakty:

4.4.

Jméno a příjmení E-mailFunkce Telefon

Ing. Alexander Filip filipa@nemji.cz731437 857PTN

Jozef Pavlík pavlikj@nemji.czSprávce budov 603 267 976

Objednatel není povinen zboží převzít, pokud při předání vykazuje vady.

Nebezpečí škody na předmětu smlouvy a vlastnické právo
Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele předáním zboží objednateli. Vlastnické právo přechází ze 
zhotovitele na objednatele předáním zboží. Dokladem o předání a převzetí zboží se považuje podepsaný 
Předávací protokol oprávněným zástupcem objednatele a zhotovitele.

4.5.

4.6. Smluvní pokuty *

Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH) za každý den prodlení

0,03%

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za 
každý den prodlení

0,03%

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za 
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení

0,05%

Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

Ostatní ustanovení4.7.
Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám

mailto:filipa@nemji.cz
mailto:pavlikj@nemji.cz


podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se nedopustil 
žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Zánik závazků

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

• jejich splněním

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě. Takový dodatek musí být písemný a 
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly 
pomyslet, jinak je neplatná

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení smluvních 
pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, které podle 
smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke
spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné
vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

4.8.

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace

Záruka

Zhotovitel prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje na zboží záruku 
36 měsíců od uvedení do provozu po podepsání předávacího protokolu vyplývající z této smlouvy oprávněným 
zástupcem. Tato záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží.

Po dobu běhu záruční doby je záruční servis poskytován bezplatně, a to včetně všech materiálů, jichž je 
k odstranění vady zapotřebí.

Lhůta pro odstranění závad, nástup na opravu do 2 pracovních dnů, odstranění závad bez potřeby náhradních 
dílů do 3 pracovních dnů, závady vyžadující dodání náhradních dílů do 5 pracovních dnů. Lhůta pro odstranění 
závad počíná plynout ode dne doručení písemného oznámení (faxem, emailem, poštou) závad zhotoviteli. 
Poskytnutá záruka znamená, že dodaný předmět smlouvy bude mít po sjednanou záruční dobu vlastnosti 
odpovídající technickým specifikacím, které jsou uvedeny v příloze smlouvy.

Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při podpisu předávacího protokolu objednatelem, musí 
objednatel reklamovat písemně bez zbytečného odkladu po tomto zjištění.

Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy prováděnou pracovníky, 
kteří k tomu nejsou pověření zhotovitelem.

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Objednatel svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že zhotovitel objednateli předal zároveň záruční 
podmínky.

5.1.

6. Závěrečná ustanovení

Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou 
právně neúčinná.



Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být 
předána či předložena v českém jazyce.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv."

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv."

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží zhotoviteli. Současně bere zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se strany na 
řešení sporu, je příslušný kjeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně 
příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem objednatele. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem 
podpisu obou smluvních stran.

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností 
upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost 
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, 
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Seznam příloh smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 -Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Cenová nabídka za předmět plnění

NEMOCNICE JIHLAVA, příspěvková organizace 
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČO: 00090638, DIČ: CZ00090638 
tel.: 567 157 111, fax: 567 301 212

EXBYDO S.r.O. 
kol • Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov 
provoz - Lužická 600, 396 01 Humpolec 

ICO: 62497791, DIČ: C262497791-2-

113 MV Jihlavě dne V Humpolci dne ,

//

Za objednatele:

MUDr. Lukáš Velev, MHA

ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace

Za/zhtítovitele:

jchal Janeček

jednatel společnosti EXBYDO, s.r.o.



J



Příloha č. 1 smlouvy o dílo

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Vf





TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

NÁZEV MNOŽSTVÍ KSKÓD POLOŽKY ROZMĚR (š.h. v) POPIS

400/500/1850 mmskříň šatní 2-dvéřová, uzamykatelná, 
typu "Z", 2 oddíly

kovová šatní skříň, viz. 
příloha výrobní standardy a 

katalogový list

N-0101 70

300/500/1850 mmskříň šatní 2-dvéřová, uzamykatelná, 
typu "Z", 2 oddíly

kovová šatní skříň, viz. 
příloha výrobní standardy, 

viz. příloha výrobní 
standardy a katalogový list

N-0105 8

lékárna uzamykatelná, plná 800/400/1850 mm vyrobeno z DTD , viz příloha 
výrobní standardy

N-0131 16

lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 450/600/1850 mm vyrobeno z DTD , viz příloha 
výrobní standardy

N-0136 14

550/400/1850 mmskříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná vyrobeno z DTD ,záda 
jednostranná MDF, viz 

příloha výrobní standardy

N-0160 4

800/400/1850 mmskříň policová prosklená, dolní část 
uzavřená, uzamykatelná

vyrobeno z DTD ,záda 
jednostranná MDF, viz 

příloha výrobní standardy

N-0161 4

800/400/1850 mm vyrobeno z DTD ,záda 
jednostranné MDF, viz 

příloha výrobní standardy

skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0162 27

800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná vyrobeno z DTD ,záda 
jednostranná MDF, viz 

příloha výrobní standardy

N-0163 32

500/400/1850 mmskříň policová, částečné uzavřená vyrobeno z DTD ,záda 
jednostranná MDF, viz 

příloha výrobní standardy

2N-0166

skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 600/600/1850 mm vyrobeno z DTD ,záda 
jednostranná MDF, viz 

příloha výrobní standardy

6N-0170

800/400/750 mmskříňka policová 2-dvéřová, 
uzamykatelná, nízká

vyrobeno z DTD ,záda 
jednostranná MDF, viz 

příloha výrobní standardy

2N-0172

skříň pro úklidové potřeby 2-dvéřová, 
uzamykatelná

600/500/1850 mm vyrobeno z DTD ,záda 
jednostranná MDF, viz 

příloha výrobní standardy

N-0192 6

-

stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mm stoová deska tl. 25 mm, 
kovová podnož, viz příloha 

výrobní standardy

N-0308 13

stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mm stoová deska tl. 25 mm, 
kovová podnož, viz příloha 

výrobní standardy

N-0309 44

600/600/450 mmstolek konferenční stolová deska DTD tl. 362N-0370
mm, viz příloha výrobní 

standardy
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, 
uzamykatelný

korpus a čílka DTD tl. 18 
mm, viz příloha výrobní 

standardy

N-0380 57

viz, katalogový listžidle pevná - koženkaN-0501 54
židle pevná s područkami - koženka viz, katalogový listN-0503 3
židle pojízdná s područkami - koženka viz. katalogový listN-0505 54

viz, katalogový listkřeslo s područkamiN-0530 3
900/500/1850 mm viz, katalogový listregál s 5 policemiN-2021 12
1000/500/1850 mm viz, katalogový listregál s 5 policemiN-2022 88





<

<

X
NEMOCNICE JIHLAVA P. O. 

INTERNÍ PAVILON LUu
Technická specifikace nábytku 

Seznam vybavení po místnostech oo(příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky)

LU



STANOVENÁ BAREVNOST PRO INTERNÍ PAVILON

BĚŽNÉ PROSTORY ODDĚLENÍ - ambulance, vyšetřovny, přípravny, chodby, podružné prostory, denní místnosti
zaměstnanců (DMZ)

Sedací nábytek

• kovové prvky: chrom/matný nerez

• plastové prvky: plast RAL 9005
• čalounění: koženka vhodná pro zdravotnictví, odstín dle patra viz níže

Podlaží Barva

RAL 20044.NP
RAL10215.NP

6.NP RAL 6018

Ostatní nábytek

• kovové prvky: matný nerez/imitace nerezu
• korpusy: DTD, min. CPL, NCS S 0505-Y10R (Egger U104 ST15)

• dvířka: DTD, min. CPL, NCS S 0505-Y10R (Egger U104 ST15)
• čela šuplíků: DTD, min. CPL, odstín dle patra viz níže
• desky stolů: DTD, min. CPL, odstín dle patra viz níže
• linky - kovové prvky: matný nerez/imitace nerezu

Podlaží Barva

4. NP NCS S 0585-Y70R (Kronospan 0551 PE)

5. NP NCS S0560-Y10R (Egger U140ST9)

6. NP NCS S 0580-G30Y (Egger U634 ST15)

Dolní skřínky

• korpusy: DTD, min. CPL, NCS S 0505-Y10R (Egger U104 ST15)
• dvířka: DTD, min. CPL, NCS S 0505-Y10R (Egger U104 ST15)
• čela šuplíků: DTD, min. CPL, odstín dle patra viz níže
• pracovní desky: postforming, imitace sv. kamene (Egger F147 ST82)

»

Podlaží Barva

4. NP NCS S 0585-Y70R (Kronospan 0551 PE)

5. NP NCS S0560-Y10R (Egger UMO ST9)

6. NP NCS S 0580-G30Y (Egger U634 ST15)

Horní skřínky

• korpusy: DTD, min. CPL, NCS S 0505-Y10R (Egger U104 ST15)
• dvířka: DTD, min. CPL, NCS S 0505-Y10R (Egger U104 ST15)
• čalounění: koženka vhodná pro zdravotnictví, odstín dle patra viz níže

Podlaží Barva

4.NP RAL 2004
5.NP RAL 1021
6.NP RAL 6018

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 1



POKOJE PRO PACIENTY - sedací nábytek, stoly

Sedací nábytek

• kovové prvky: chrom/matný nerez
• plastové prvky: plast RAL 9005
• čalounění: koženka vhodná pro zdravotnictví, odstín dle patra viz níže

Podlaží Barva
RAL 20044.NP

5.NP RAL1021

6.NP RAL 6018

Stoly

• kovové prvky: matný nerez/imitace nerezu
• desky: DTD, min. CPL, odstín dle patra viz níže

Podlaží Barva
4. NP NCS S 0585-Y70R (Kronospan 0551 PE)

5. NP NCS S 0560-Y10R (Egger U140 ST9)

6. NP NCS S 0580-G30Y (Egger U634 ST15)

!•t

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 2



MINIMÁLNÍ VÝROBNÍ STANDARDY NÁBYTKU

• pracovní deska stolu - tloušťka 25 mm s nalepenou hranou pomocí kapalinám a 
vlhkosti odolného polyuretanového lepidla, hrana z materiálu ABS - tloušťka 2 mm

• stolní kovová podnož s bočním, bez použití nářadí odnímatelným stoupacím kanálem z 
nevodivého materiálu pro kabeláž horizontálním kabelovým žlabem, výškově 
rektifikovatelná, tvar ocelové podnože C, barva RAL 9006

• každý stůl bude opatřen plastovými průchodkami v barvě použitého dekoru v počtu 2 
ks á pracovní místo

• každé pracovní místo bude pod deskou stolu vybaveno výsuvem pro klávesnici 
počítače; nutná případná koordinace s výškou stolu

• držák PC - závěsný držák pro uchycení PC (nosnost 20kg) k našroubování pod pracovní 
deskou stolu, konstrukce držáku umožňuje uchycení jednotek o výšce až 500 mm, šířce 
až 250mm, držák je stavitelný na šířku, výšku a hloubku, centrální kotvení držáku 
umožňuje natáčení a otočení konzoly o 360° kolem osy do servisní polohy PC, barevné 
provedení v odstínu stříbrné, RAL 9006

kancelářský/pracovní
stůl

(N-0308, N-0309)

• mobilní kolečkový kontejner pod pracovní deskou, tužkovnice + 3 zásuvky
• tvrzené celoplastové vyjímatelné výlisky s kovovými kuličkovými výsuvy a 

integrovaným plynulým dojezdem, konstrukce zásuvek umožňující použití dělícího 
systému

• korpus a čela tloušťka 18 mm, výška čela zásuvky min. 145 mm, hrany ABS
• čtyři kolečka ze světlého plastu - běhoun šedá guma
• centrální uzamykání s mechanismem pro blokování druhé zásuvky proti převrácení 

kontejneru, zámek s možností vyměnitelné vložky a centrálního klíče
• úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné, broušená nerez, 

délka 232 mm

zásuvkový kontejner

(N-0380)

• N-0131 - atyp lékárenská uzamykatelná skříň, čtyřdveřová, dolní 1/3 (900mm) plná 
dvířka + vrchní 2/3 prosklená dvířka, vyrobeno z DTD dle předepsaných technických 
standardů, vybaveno 5 kusy polohovatelných polic po max. 50 mm (2+3)

• IM-0136 - atyp vysoká dělená výsuvná skříň s drátěným systémem (výška 900+950 mm),
_ V

vyrobena z DTD s povrchem min. CPL + ostatní technické standardy pro běžný nábytek, 
2x výsuvný vertikální modul, 100% výsuv s vyšší únosností, vnitřní výbava 5x hluboký 
drátěný koš na výsuvné konstrukci s nosností á min. 15 kg

lékárenské skříně

(N-0131, N-0136)

• konstrukce korpusu skříní-jednotlivé nábytkové prvky, boky, pevné police, půda a dno 
tvoří korpus z napevno lepených dílců - tloušťka min. 18 mm s kolíkovými 
neviditelnými spoji, lisovanými s pomocí technologie zajišťující nezbytnou pravoúhlost 
korpusu

• boky s vrtaným rastrem po celé délce funkční výšky volných polic
• záda korpusů z jednostranně lakované MDF desky - tloušťka 3 mm, sponkované do 

polodrážky půdy, dna a boků tvoří pevnou nerozebíratelnou konstrukci, boky, půda, 
dno olepeny ABS hranou - tloušťka 0,5 mm

• pokud chybí u položky skříně konkrétní popis, je možno obecně u skříní uvažovat
s jednokřídlým provedením max. do šíře prvku 550 mm, nad tuto hodnotu je pak třeba 
uvažovat s min. dvoudvéřovým provedením

• N-0101/N-0105 - svařovaná plechová skříň s vyztuženými hranami, 2x dveře ve tvaru 
„Z" s výztužnými profily, vnitřní čepy, možnost uzamčení systém SGHK, odvětrávání 
vnitřního prostoru perforací dveří, min. výbava polička, tyč na ramínka, háčky na

/ ■ U / | v/ vulozne skrine

(N-0101, N-0105, N- 
0160, N-0161, N- 
0162, N-0163, N- 
0166, N-0170, N- 

0172, N-0192)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 3



oděvy, 2 ks plastových pevných ramínek; povrchová úprava práškovým lakem v atyp 
provedení dle předpisu barevnosti pro konkrétní oddělení

konferenční stůl • pracovní desky konferenčních stolů - vyrobeny ve všech případech ze slepené DTD 2 x 
18 mm, tzn. celková tloušťka min. 36 mm, povrch min. CPL, netýká se prvků 
definovaných PSV alt. samostatnými upřesňujícími schématy

(N-0370)

• čalounění provedeno u všech nábytkových prvků z omyvatelné koženky, vhodné do 
zdravotnických provozů (odolnost běžným dezinfekčním prostředkům, min. látkám na 
bázi ethylalkoholu), připouští se způsob čalounění šitím, sponkováním či lepením

• u ocelové kostry sedacího nábytku je připuštěno i jiné alternativní řešení způsobu 
provedení než které je níže uvedeno, při zachování funkčnosti a vlastností, 
požadovaných zadavatelem

• N-0501 - židle pevná - koženka, konferenční židle, stohovatelná, orientační rozměry 
500x540x840 mm, orientační výška sedáku 440 mm, kostra ocelová čtyřnohá, 
kombinace trubky/ tyč plochá, orientační průměr tyčí 22/min. 2 mm + 25xl0/min. 2 
mm, chrom, bez područek, čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední, plastový kryt 
sedáku černý

• N-0503 - židle pevná s područkami - koženka, konferenční polokřeslo, stohovatelné, 
orientační rozměry 595x580x850 mm, orientační výška sedáku 480 mm, kostra ocelová 
čtyřnohá, kombinace trubky/ tyč plochá, orientační průměr tyčí 22/min. 2 mm + 
25xl0/min. 2 mm, chrom, područky z černého nylonu, čalouněný sedák i opěrák, 
opěrák střední, plastový kryt sedáku černý

• N-0505 - židle pojízdná s područkami, kancelářská/ pracovní židle, orientační rozměry 
600x600x1000-1210 mm, orientační výška sedáku 470-570 mm, střední opěrák, 
synchronní mechanika (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blokace sklonu 
opěradla min. ve čtyřech pozicích, možnost nastavení mechanizmu dle váhy uživatele), 
plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon černý, včetně výškově stavitelných 
područek

• N-0530 - pevná kovová konstrukce, orientační výška sedáku 480mm, sedák, opěrák a
područky čalouněné koženkou s odolností pro zdravotnictví, nosnost sedací plochy 
křesla min. 120 kg (

čalouněný nábytek

(N-0501, N-0503, N- 
0505, N-0530)

• systémový kovový regál, 5 ks polic, á police nosnost min. 120 kg, police přestavitelné v 
rastru cca 50 mm, kovové patky pro ukotvení regálu k podlaze, součástí vzájemné 
prošroubování/ propojení a kotvení celku k podlaze/ zdi, povrchová úprava bílý 
komaxit, umožňuje se i řešení odkladových ploch pomocí DTD za podmínky dodržení 
technických podmínek daných obecnými standardy nábytku (povrch, hrana atd.)

regály

(N-2021, N-2022)

• ve všech případech (mimo mobilních prvků) opatřen plastovými nožičkami s možností 
rektifikace, obvod krytý nacvakávací kovoplastovou soklovou lištou výšky 100 mm s 
těsnícím silikonovým profilem proti podtečení vody pod nábytek, povrch drásaný 
nerez, lištu je nutno uvažovat včetně systémových koutových a nárožních prvků v 
příslušném dekoru, součástí koordinace se soklem podlahy (fabion, lišty apod.) 
plastové, šroubovací, min. výška 14 mm, s těsnícím profilem proti zatečení, 
konstrukčně fixovaný k plastovým rektifikačním nohám s průměrem základny min. 75 
mm, v provedení nerezová folie matná

sokl

• veškeré hrany ABS - tloušťka min. 2 mm, nebude-li dodatečně určeno jinak, zadavatel 
požaduje veškeré nábytkové hrany lepené PUR lepidlem

• veškeré panty - úhel otevření min. 110° s tlumeným řízeným dorazem v rámci pantu

obecné parametry

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 4



veškeré šuplíky - naložené s kovovou dvojitou bočnicí, ložiskovým % výsuvem, dno a 
zadní část zásuvky LTD v barvě korpusu - tloušťka 16 mm, s možností vyjmutí, 
všechny, i nepohledové hrany zásuvek, tj. dno a zadní část zásuvek olepeny ABS 
hranou tloušťka 0,5mm, úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno 
udržovatelné, broušená nerez, délka 232 mm, bočnice zásuvek mají certifikovaný 
standard doživotní záruky
veškeré moduly nábytku opatřeny zámkem v systému SGHK
prvky vyšší než 1200 mm - budou kotveny systémovými kotvami do zdivá z důvodu
zabránění překocení
skříňové moduly výšky 600 a 750 mm - vybaveny min. 2 ks polic
skříňové moduly výšky 900 mm - vybaveny min. 3 ks polic
skříňové moduly výšky 1250 a 1350 mm - vybaveny min. 4 ks polic
skříňové moduly výšky 1850 mm - vybaveny min. 6 ks polic
veškeré skříňové police - libovolně výškově stavitelné po max. 50 mm, počty platí,
není-li ve výkazu určeno jinak
nepohledová záda uzavřených modulů (bez prosklených dvířek) - možno vyrobit ze 
slabší HDF bílé barvy, v ostatních případech záda z DTD, tloušťka min. 8 mm v barvě 
korpusu, záda spodních modulů linek budou opatřena při horní hraně plastovými 
průvětrníky z důvodu odvětrání prostoru za linkou, á modul skříně 2ks průvětrníků 
pokud nebude dodatečně dohodnuto jinak, bude půda a dno jednotlivých modulů 
předstupovat do líce dvířek/ šuplíků apod. (ochrana hran) 
dveře plné: tloušťka 18 mm, naložené na niklovaných značkových závěsech s 
plynulým dovíráním a tlumením, s klipovým mechanismem - odnímatelných bez 
šroubování, upevnění montážních podložek pomocí plastových pouzder s vruty 5 mm, 
dveře olepeny hranou ABS tloušťka 2 mm, úchytky obloukové, vhodné do 
zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, délka 232 mm, závěsy dveří mají 
certifikovaný standard doživotní záruky
dveře prosklené: certifikované bezpečnostní sklo tloušťka 5 mm v hliníkovém rámu, 
na niklovaných značkových závěsech s plynulým dovíráním a tlumením, s klipovým 
mechanismem - odnímatelných bez šroubování, upevnění montážních podložek 
pomocí plastových pouzder s vruty 5 mm, hliníkový rám min. průřezu profilu 
44x20mm, sklo uloženo v elastickém těsnícím profilu, úchytky obloukové, vhodné do 
zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, délka 232 mm, závěsy dveří mají 
certifikovaný standard doživotní záruky
v případě požadavku na prosklená dvířka nutno počítat se subtilním hliníkovým 
rámečkem v přírodním stříbrném odstínu s výplní bezpečnostním sklem 
nedílnou součástí koordinace s ostatními profesemi (ZTI, elektro apod.), napojení na 
jednotlivá média (platí i pro prvky, které jsou přenášené/ původní), v místě zásuvek, 
ventilů apod. nutno provést v zadních partiích nábytku adekvátní úpravu pro jejich 
zpřístupnění (vyříznutí pravidelných otvorů, případné odsazení atd.)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 5



Ilustrativní obrázky pro požadované nábytkové vybavení:

i
s

I
i

Ilustrativní obrázek 1 - položka N-0501 Ilustrativní obrázek 2 - položka N-0503

Ilustrativní obrázek 3 - položka N-0505 Ilustrativní obrázek 4 - položka N-0530

*

Ilustrativní obrázek 5 - položka N-0101/N-0105 Ilustrativní obrázek 6 - položka N-0380

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 6



SOUHRNNÝ SEZNAM VYBAVENÍ

POLOŽKOVÁ SPECIFIKACE - VÝČET DODÁVANÉHO NÁBYTKU

MNOŽSTVÍKÓD
ROZMĚR (š . h . v)NÁZEV

POLOŽKY KS

400/500/1850 mmskříň šatní 2-dvéřová, uzamykatelná, typu "Z", 2 oddíly 70N-0101
300/500/1850 mmskříň šatní 2-dvéřová, uzamykatelná, typu "Z", 2 oddíly 8N-0105
800/400/1850 mmlékárna uzamykatelná, dělená - plná a prosklená dvířka 16N-0131
450/600/1850 mmlékárna uzamykatelná, dělená výsuvná 14N-0136
550/400/1850 mmskříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná 4N-0160

skříň policová prosklená, dolní část uzavřená, 
uzamykatelná

800/400/1850 mm 4N-0161

800/400/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 27N-0162
800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 32N-0163
500/400/1850 mmskříň policová, částečně uzavřená 2N-0166
600/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 6N-0170
.800/400/750 mmskříňka policová 2-dvéřová, uzamykatelná, nízká 2N-0172
600/500/1850 mmskříň pro úklidové potřeby 2-dvéřová, uzamykatelná 6N-0192
1200/600/750 mmstůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 13N-0308
1400/600/750 mmstůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 44N-0309
600/600/450 mmstůl konferenční 2N-0370

kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelný 57N-0380
židle pevná - koženka 54N-0501
židle pevná s područkami - koženka 3N-0503
židle pojízdná s područkami - koženka 54N-0505

3křeslo s područkamiN-0530
900/500/1850 mm 12regál s 5 policemiN-2021
1000/500/1850 mm 88regál s 5 policemiN-2022

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 7



SEZNAM VYBAVENÍ PO MÍSTNOSTECH

4.NP CHIRURGICKÉ ODDĚLENÍ

MÍSTNOST ČÍSLO NÁZEV ROZMĚR (š * h . v) KS
4.65

lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 450/600/1850 mmN-0136 1
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/600/1850 mmN-0163 2
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mmN-0308 2
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 3
židle pevná - koženkaN-0501 1
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 3

4.66
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mmN-0308 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

4.67
lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 450/600/1850 mmN-0136 1
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/600/1850 mmN-0163 2
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mmN-0308 2
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 3
židle pevná - koženkaN-0501 1
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 3

4.68
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mmN-0308 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

4.73
skříň pro úklidové potřeby 2-dvéřová, uzamykatelná 600/500/1850 mmN-0192 1

4.74
T

židle pevná - koženkaN-0501 1
4.75

židle pevná - koženkaN-0501 1
4.76

skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 600/600/1850 mmN-0170 1
4.77

skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 600/600/1850 mmN-0170 1
4.80

lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 450/600/1850 mmN-0136 1
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0162 2

800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0163 3
regál s 5 policemi 900/500/1850 mmN-2021 2
regál s 5 policemi 1000/500/1850 mmN-2022 4

4.81
lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 450/600/1850 mmN-0136 1
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0162 2
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/600/1850 mmN-0163 3

900/500/1850 mmregál s 5 policemiN-2021 2
1000/500/1850 mmregál s 5 policemiN-2022 4

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 8



NÁZEV ROZMĚR (š . h ♦ v)MÍSTNOST ČÍSLO KS
4.82

skříň pro úklidové potřeby 2-dvéřová, uzamykatelná 600/500/1850 mm 1N-0192
4.96

skříň šatní 2-dvéř.uzamyk. typu "Z" 2 oddíly 300/500/1850 mmN-0105 8
500/400/1850 mmskříň policová, částečně uzavřená 2N-0166

4.97
skříň šatní 2-dvéř.uzamyk. typu "Z" 2 oddíly 400/500/1850 mmN-0101 14

4.99
1000/500/1850 mmregál s 5 policemi 8N-2022

4.110
skříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná 550/400/1850 mmN-0160 1
skříň policová prosklená, dolní část uzavřená, 
uzamykatelná

800/400/1850 mmN-0161 1

stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná s područkami, koženkaN-0503 1
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

4.113
regál s 5 policemi 1000/500/1850 mmN-2022 4

4.114
lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

4.115
lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

4.116 i*

lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

4.118
lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnožN-0309 1400/600/750 mm 2
stolek konferenční 600/600/450 mmN-0370 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 1
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 1
křeslo s područkamiN-0530 1

4.130
regál s 5 policemi 1000/500/1850 mmN-2022 6

4.135
regál s 5 policemiN-2022 1000/500/1850 mm 2

4.136
regál s 5 policemiN-2022 1000/500/1850 mm 2

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 9



5.NP ONKOLOGICKÉ ODDĚLENÍ

MÍSTNOST ČÍSLO NÁZEV ROZMĚR (š * h . v) KS
5.13

skříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná cca 550/400/1850 mmN-0160 1
skříň policová prosklená, dolní část uzavřená, 
uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0161 1

skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0162 1
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0163 800/600/1850 mm 2
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1400/600/750 mmN-0309 3
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 3
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 3

5.14
lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1200/600/750 mmN-0308 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 1
židle pevná - koženkaN-0501 1
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 1

5.65
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0163 800/600/1850 mm 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnožN-0308 1200/600/750 mm 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

5.66
lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelnáN-0136 450/600/1850 mm 1
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/600/1850 mmN-0163 1
židle pevná s područkami, koženkaN-0503 1

5.67 »
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0163 800/600/1850 mm 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mmN-0308 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnožN-0309 1400/600/750 mm 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

5.68
lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelnáN-0136 450/600/1850 mm 1
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0163 800/600/1850 mm 1
židle pevná s područkami, koženkaN-0503 1

5.72
židle pevná - koženkaN-0501 1

5.73
skříň policová 2-dvéřová uzamykatelnáN-0170 600/600/1850 mm 2

5.74
židle pevná - koženkaN-0501 1

5.75
skříň pro úklidové potřeby 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0192 600/500/1850 mm 1

5.76

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 10



ROZMĚR (š . h * v)NÁZEVMÍSTNOST ČÍSLO KS
600/500/1850 mmskříň pro úklidové potřeby 2-dvéřová, uzamykatelná 1N-0192

5.79
450/600/1850 mmlékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 1N-0136
800/400/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 2N-0162
800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 3N-0163
900/500/1850 mm 2regál s 5 policemiN-2021
1000/500/1850 mm 4regál s 5 policemiN-2022

5.80
450/600/1850 mmlékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 1N-0136
800/400/1850 mm 2skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0162
800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 3N-0163
900/500/1850 mmregál s 5 policemiN-2021
1000/500/1850 mm 4regál s 5 policemiN-2022

5.94
400/500/1850 mmskříň šatní 2-dvéř.uzamyk. typu "Z" 2 oddíly 14N-0101

5.96
400/500/1850 mmskříň šatní 2-dvéř.uzamyk. typu "Z" 2 oddíly 14N-0101

5.98
1000/500/1850 mm 12regál s 5 policemiN-2022

5.106
600/400/1850 mmskříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná 1N-0160

skříň policová prosklená, dolní část uzavřená, 
uzamykatelná

800/400/1850 mm 1N-0161

1400/600/750 mmstůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 2N-0309
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelný 2N-0380
židle pojízdná s područkami - koženka 1N-0505

5.108
800/400/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 2N-0162
1000/500/1850 mm 2regál s 5 policemiN-2022

5.110
800/400/1850 mm 1lékárna uzamykatelnáN-0131
800/400/1850 mmskříň.policová 2-dvéřová, uzamykatelná 3N-0162
1400/600/750 mmstůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 2N-0309

kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelný 2N-0380
6židle pevná - koženkaN-0501

židle pojízdná s područkami - koženka 2N-0505

5.111

800/400/1850 mm 1lékárna uzamykatelnáN-0131
800/400/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1N-0162
1400/600/750 mm 2stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnožN-0309

kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelný 2N-0380
2židle pevná - koženkaN-0501

židle pojízdná s područkami - koženka 2N-0505
5.112

800/400/1850 mmlékárna uzamykatelná 1N-0131
800/400/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1N-0162
1400/600/750 mmstůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 2N-0309

kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelný 2N-0380
2židle pevná - koženkaN-0501

9židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505
5.113

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 11



MÍSTNOST ČÍSLO NÁZEV ROZMĚR (š . h . v) KS
800/400/1850 mmlékárna uzamykatelnáN-0131 1

skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0162 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

5.125
1000/500/1850 mmregál s 5 policemiN-2022 6

5.131
1000/500/1850 mmregál s 5 policemiN-2022 2

5.132
1000/500/1850 mmregál s 5 policemiN-2022 2

6.NP NEUROLOGtCKÉ ODDĚLENÍ

MÍSTNOST ČÍSLO NÁZEV ROZMĚR (š * h * v) KS
6.12

lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

6.17
800/400/1850 mmlékárna uzamykatelnáN-0131 1

stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 1
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 1
křeslo s područkamiN-0530 1

6.18
800/400/1850 mmlékárna uzamykatelnáN-0131 1

stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

6.32
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 1
židle pevná - koženkaN-0501 1
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 1

6.36
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0162 2

800/400/750 mmskříňka policová 2-dvéřová, uzamykatelná, nízkáN-0172 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 1
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 12



MÍSTNOST ČÍSLO NÁZEV ROZMĚR (š . h . v) KS
6.37

skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0162 2
skříňka policová 2-dvéřová, uzamykatelná, nízká 800/400/750 mmN-0172 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženka 2N-0501
židle pojízdná s područkami - koženka 2N-0505

6.61
800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0163 1

stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mmN-0308 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelný 2N-0380
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

6.62
lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 450/600/1850 mm 2N-0136

800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1N-0163
6.63

800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelnáN-0163 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mmN-0308 1

1400/600/750 mmstůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnožN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelný 2N-0380
židle pevná - koženka 2N-0501
židle pojízdná s područkami - koženka 2N-0505

6.64
lékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 450/600/1850 mm 2N-0136

800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1N-0163
6.68

600/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 2N-0170
6.72

450/600/1850 mmlékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 1N-0136
800/400/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 2N-0162. v
800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 3N-0163
900/500/1850 mmregál s 5 policemi 2N-2021
1000/500/1850 mmregál s 5 policemi 4N-2022

6.73
450/600/1850 mmlékárna/skříň výsuvná, uzamykatelná 1N-0136
800/400/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 2N-0162
800/600/1850 mmskříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 3N-0163
900/500/1850 mmregál s 5 policemi 2N-2021
1000/500/1850 mmregál s 5 policemi 4N-2022

6.75
600/500/1850 mmskříň pro úklidové potřeby 2-dvéřová, uzamykatelná 1N-0192

6.76
600/500/1850 mmskříň pro úklidové potřeby 2-dvéřová, uzamykatelná 1N-0192

6.89
400/500/1850 mmskříň šatní 2-dvéř.uzamyk. typu "Z" 2 oddíly 14N-0101

6.91
1000/500/1850 mm 4regál s 5 policemiN-2022

6.95
400/500/1850 mmskříň šatní 2-dvéř.uzamyk. typu "Z" 2 oddíly 14N-0101

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 13



MÍSTNOST ČÍSLO NÁZEV ROZMĚR (š . h . v) KS
6.103

regál s 5 policemi 1000/500/1850 mmN-2022 4
6.104

skříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná cca 550/400/1850 mmN-0160 1
skříň policová prosklená, dolní část uzavřená, 
uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0161 1

stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
stolek konferenční 600/600/450 mmN-0370 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 1
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 1
křeslo s područkamiN-0530 1

6.105
lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1200/600/750 mmN-0308 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 1

6.106
lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov. podnož 1200/600/750 mmN-0308 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1400/600/750 mmN-0309 1
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 1

6.107
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0162; 1
lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
stůl pracovní - 2 x průchod, kov, podnož 1400/600/750 mmN-0309 2
kontejner pojízdný, 4 zásuvky, uzamykatelnýN-0380 2
židle pevná - koženkaN-0501 2
židle pojízdná s područkami - koženkaN-0505 2

6.108
lékárna uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0131 1
skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850 mmN-0162 1

6.120
regál s 5 policemi 1000/500/1850 mmN-2022 6

6.129
regál s 5 policemi 1000/500/1850 mmN-2022 2

6.130
regál s 5 policemi 1000/500/1850 mmN-2022 2

Digitálně
podepsáno
Jméno: MUDr.
Lukáš Velev
Datum:
15.06.2017
10:13:37

n
HQ S P ITAL
JIHLAVA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - str. 14





KATALOGOVÝ LISTEnprag
//- 0/*i

Šatní skříň kovová „Z" - SUL 41 W

x svařovaný korpus na nízkém soklu 
x jednobodový cylindrický zámek + 2 klíče 
x větrací otvory ve dvířkách 
x samolepící štítek pro umístění jmenovky 
x v každém oddělení tyč s háčky 
x bez ramínek

Povrchová úprava práškovým hladkým lakem - světle šedá RAL 7035

Celkový rozměr - 400x500 mm (šxh)

If

i

:

%
I





KATALOGOVÝ LISTEnprag
//- tUf

Šatní skříň kovová „Z" - SUL 31 W

x svařovaný korpus na nízkém soklu 
x jednobodový cylindrický zámek + 2 klíče 
x větrací otvory ve dvířkách 
x samolepící štítek pro umístění jmenovky 
x v každém oddělení tyč s háčky 
x bez ramínek

Povrchová úprava práškovým hladkým lakem - světle šedá RAL 7035

Celkový rozměr - 300x500 mm (šxh)

3SSS::

1l

* .

i:

i *
! 1

g|





ŽIDLE KONFERENČNÍ N-0501

TAURUS TCTechnická data

• jednací čalouněná židle
• chromovaný ocelový rám
• sedák a opěrák čalouněný
• stohovatelnost 5 ks
• nosnost 120 kg
• záruka: 36 měsíců

!

Hloubka
sed.

Výška
sedákuVýška šířka

Cmcm cm cm
81 53.5 43 46,5

i





ŽIDLE KONFERENČNÍ N - 0503





Kancelářské křeslo otočné N-0505

Technická data

• kancelářská židle otočná
• synchronní mechanismus ZEP

s pětinásobnou aretací a možností 
nastavení síly protiváhy

• plynulé nastavení výšky sedáku
• výškové nastavení opěráku 

mechanismem up-down
• ergonomicky tvarovaný sedák
• čalounění ze studené pěny
• kříž pětiramenný plastový
• kolečka na koberec nebo na tvrdé 

povrchy
• výškově nastavitelné područky
• nastavení tuhosti houpání
• kvalita výrobku dle EN 1335
• koženka se stupněm odolnosti proti 

prodření 200.000 cyklů
• nosnost 130 kg
• záruka: 60 měsíců

Hloubka
sed.

Výška
sedákuVýška šířka

cmcm cmcm min-maxmin-max

47-59101 -122 63 45



t



Čalouněné křesílko N - 0530

Technická data DAMA

• jednací čalouněné křesílko včetně 
područek

• čaloun z odolné polyuretanové pěny
• snímatelný čaloun na područkách
• černý ocelový rám oválného průřezu 

30x15mm
• stohovatelnost 5 ks
• kvalita výrobku dle EN 1335
• nosnost 120 kg
• záruka: 36 měsíců

Výška
sedákuVýška šířka Hloubka

cm cmcm cm min-max
86,5 52,5 43,5 48,5





MňGNUMiO @ $ ® ©
caratteristiche tecniche - technical details

composizione
composition

88% PVC - 7% PL - 4% CO 
1 % PU (polycarbonate)

altezza
wídth 140 cm ± 2%

peso
weighr 715 gr/m2 ± 10%

spessore
thickness 1,1 mm ± 0,2 mm

carico a rotiura 
tensile resistance

lunghezza / long 
altezza / across

> 25 daN/5 cm 
2 15 daN/5 cm

UMI EN ISO 1421

allungamento a, rotiura 
extension at break

lunghezza / long 
altezza / across

2 23 %
> 140% UMI EN ISO 1421

resistenza aila lacerazione 
iear resistance

lunghezza / long > 9 daN 
altezza / across > 7 daN

UNÍ 4813 PS

delaminazione
adhesion > 3 daN/5 cm UNier-i iso 24ii

solidítá deiie tinte aiio sfregamento 
colour fastness to rubbing

secco / dry 
umido / wet

> 5 ISO 105X12 
crock meter

(grey scale)
> 5

solidítá delle tinte alla luče artificiale ISO 10S 902 
xeno

(biu scale)2 7color fastness to artificial ilght
resistenza rlessiom dopo 4 settimane dl jungle test 

resistence to flexures after 4 vveeks jungle test (*1) 2 200.000 cicli / rubs gararUito 7 anni UNI 4318 13
7 years guarantee balíy

resistenza alPabrasione 
abrasion resistance

UNI EN ISO 5470-2 
martincialo> 200.000 cicli / rubs

solidítá dal colore alPacooi 
color resistant to alcohol (*2}> 100 cicli / rubs veslic

buona puiíbilita 
easy to clean 0(*3) > 50 cicli / rubs *solo su pronta pulizia 

"only with prompt cleaning veslic

antimicrobíco - antimicotico 
antimicrobial - antimycotic

fresco - igienico e senza odori 
fresh - hygienic - odor free
elasticizzato - rnorbido - R.E.A.C.H. 
super-stretchy - soft - R.E.A.C.H.

caratteristiche
skills

fsolo su richiesta) se microforato 
(only on requesi) if micro-perforated

traspirante 
V...7 breaihable

normě di manutenzione 
cleaning

Italiat
UNI 9175 Class 1IMItaly

Europa
Europe

EN 1021-1:2006 
EN 1021-2:2006

resistenza al fuoco 
fire retardant

Inghilterra
England

BS 5852 IS 0 (cígarette) 
BS 5852 IS 1 (match)

Stati Unit! d’A. 
U.S.A. California TB 117:2013

Navale
Nautical

FTP Code 307(88):10 Annex 1 Part 8 
ex. IMO res. A 652(16)

Francia
France NF-P 503 Class M1

resistenza a! fuoco
quantitá minima - 300 rnt! in 4 settimane

fire retardant 
minimum quantity - JOu mtl in 4 weeks

Germania
Germany DIN 4102-1 Class B1

Inghilterra
England BS 5852 IS CRIB 5

Questi valori sono dati a titoio indicativo e in buona tede e non possono ccnsiderarsi in alcun oaso vincolanti. Uimpíego del prodotto deve essere valutato in base a c:ů che si deve 
realizzare. Non si risponde del suo utilizzo per impieghi impropri. Sono arrimesse leggere diffeienze di colore tra diřferenti partitě.
i no ovormcntjonod data oorrcspond to -ivoragt) vafcjes oonirnurvcatcd ir good but thoy o inndt fx conskfercd os
in term ot .vnal has to bo iodbrc-d. íhe proctuc? oannot ce noicl up rospomiibin wnen i‘ is irhproporiy uso. $i<ght cdo.ro chPcroncoB amortg sxvcrai lete crc adrrottod.

ABÍTEX consiglia di verificare le schede techniche di tutti i prodotti alUnterno del šito '4ww.abitex.eu dove sono sempře aggiornate.
ABiTEX suggesis to check out the tochmcal shoets oť dl icroducts on our website www.abiiex.oi. which is jpdntcd on rogular bases.

ABÍTEX . e u

http://www.abiiex.oi


«



KATALOGOVÝ LISTEnprag
lí- htf

Bezšroubový regál 93971799

x jednostranný regál 
x 5x DTD police tl. 8 mm 
x police výškově přestavitelné 
x nosnost police 250 kg při rovnoměrném zatížení

Povrchová úprava kovových částí práškovou barvou - bílá

Celkový rozměr regálu - 900x500 mm (šxh)

IjígS:*'

#



r

4



KATALOGOVÝ LIST

itlL

Enprag

Bezšroubový regál 77066218

x jednostranný regál 
x 5x DTD police tl. 8 mm 
x police výškově přestavitelné 
x nosnost police 250 kg při rovnoměrném zatížení

Povrchová úprava kovových částí práškovou barvou - bílá

Celkový rozměr regálu - 1000x500 mm (šxh)

Pwrstn

#

-i*



I
V5!

«*



t

r

Příloha č. 2 smlouvy o dílo

CENOVÁ NABÍDKA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Položková cenová nabídka za předmět plnění v Kč
Množství 

v ks
Kód Cena bez 

DPH/ks
Cena bez 

DPH celkem
Cena 

s DPH/ks
Cena s DPH 

celkem
Název

položky
skříň šatní 2-dvéř.uzamyk. typu "Z" 
2 oddíly 2 442 2 954,82 206 837,4170 94070N-0101

skříň šatní 2-dvéř.uzamyk. typu "Z" 
2 oddíly 2 248 2 720,08 21760,6417 9848N-0105

6 126 7 412,46 98 016 118 599,36lékárna uzamykatelnáN-0131 16

5 970 7 223,70 101 131,8083 580lékárna/skříň výsuvná uzamykatelnáN-0136 14

skříň policová 1-dvéřová, 
uzamykatelná

2 574 3 114,54 10 296 12 458,16N-0160 4

skříň policová prosklená, dolní část 
uzavřená, uzamykatelná

5 935 7 181,35 23 740 28 725,40
N-0161 4

3 401skříň policová 2-dvéřová, 
uzamykatelná

4 115,21 91827 111 110,6727N-0162

skříň policová 2-dvéřová, 
uzamykatelná

3 948 4 777,08 126 336 152 866,56
32N-0163

2 386 2 887,06 5 774,124 772skříň policová, částečně uzavřená 2N-0166

3 459 4 185,39 20 754 25 112,34skříň policová 2-dvéřová 
uzamykatelná

6N-0170

2 007 2 428,47 4 014 4 856,94skříňka policová 2-dvéřová, 
uzamykatelná, nízká

2N-0172

23 028,723 172 3 838,12 19 032skříň pro úklidové potřeby 2- 
dvéřová, uzamykatelná

6N-0192

2 642 3 196,82 34 346 41 558,66stůl pracovní - 2 x průchod, kov. 
podnož

13N-0308

3 323,87 120 868 146 250,28stůl pracovní - 2 x průchod, kov. 
podnož

2 74744N-0309

3 299 3 991,79 6 598 7 983,58
stolek konferenční 2N-0370

228 014,823 306 4 000,26 188 442kontejner pojízdný 4 zásuvky, 
uzamykatelný

57N-0380

665,50 29 700 35 937,00550židle pevná - koženka 54N-0501

2 145 2 595,45715 865,15
židle pevná s područkami, koženka 3N-0503

3 487,22 155 628 188 309,882 882židle pojízdná s područkami - 
koženka

54N-0505

1 373,35 3 405 4 120,051 135
křeslo s područkami 3N-0530

15 376,681 281,39 12 7081059regál 5-polic 12N-2021

127 137,121 444,74 105 0721 194regál 5-polic 88N-2022

celková nabídková cena za předmět plnění v Kč 1 330 203 1 609 545,63

satanMi
EXBYDO s.r.o. 

Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov 
provoz - Lužické 600, 396 01 Humpolec 

IČO: 62497791, DIČ: CZ02497791

©



I

A. V


